המוסד לביטוח לאומי

האגף למחקר ותכנון

**סדנא
לאלמנות שאירים**

**במסגרת
מחלקת השיקום**

מס. 25

מפעלים מיוחדים

ירושלים, שבט התשמ"ו, ינואר 1986

המוסד לביטוח לאומי
האגף למחקר ותכנון
מפעלים מיוחדים

סדנא לאלמנות שאיריט

במסגרת מחלקת השיקום

מאת:

ברנדה מורגנשטיין

מרים כרמלי

ירושלים, שבט תשמ"ו, פברואר 1986

הקדמה

דו"ח זה מביא תוצאותיו של מעקב שנערך אחר קבוצה של אלמנות שהשתתפו בסדנא בת יומיים במסגרת הטיפול שקיבלו במחלקת השיקום של המוסד לביטוח לאומי.

הסדנא נערכה ביוזמת מחלקת השיקום, בניסיון למצוא כלי טיפולי נוסף עבור אלמנות ששיקומן המקצועי נתקל בקשיים מיוחדים, למרות תחושת העובדות שקיים סיכוי סביר לשלבן בעולם התעסוקה.